

Årsmøte Nordfjellstølen Hytteeierforening 24.sept 2022

Protokoll

Frammøte:

23 hytter var representert av de 4 hytter ved fullmakt

1. Valg av møteleder

Formann i styret Martin Strehl valgt ved akklamasjon.

2. Valg av referenter:

Tim Greni og Marianne Enger ble valgt ved akklamasjon.

3. Styrets beretning

Styrets beretning ble gjennomgått. Beretningen ligger også på hjemmesiden til hytteeierforeningen.

Det ble orientert om vinterbrøytingssaken i rettssystemet. Møteleder kommenterte at styret i hytteeierforeningen har som prinsipp å holde seg nøytrale da hytteeierforeningen skal representere begge sider av saken, både de som er for og de som er i mot brøyting over brattbakken. Det legges ut informasjon på hytteeierforeningens sin hjemmeside siden dette er en prinsipielt viktig sak for alle medlemmer av hytteeierforeningen. Det ble stilt spørsmål til hvilke skiløyper som bortfaller og hvorfor. Møteleder henviste til informasjonen på hjemmesiden. Det kom også en kommentar fra en deltager om at dette ville bli et stort og alvorlig bortfall av skiløyper hvis vinterbrøyting over brattbakken blir gjennomført. En annen deltager kommenterte at grunnen til at all skiløypekjøring over grunneiers eiendom bortfaller antageligvis har bakgrunn i at grunneier ikke ønsker vinterbrøyting over brattbakken der det nå kjøres skiløyper.

Det ble orientert om at styret ønsker å finne en annen plassering av hjertestarter som nå står ved Holter hytta. Det viser seg at det er vanskelig å finne en egnet plass med tilgang på strøm men det jobbes videre med saken.

Det ble også orientert om at det jobbes med en sikteskive/informasjonstavle på Bjørgovarden med informasjon om synlige fjelltopper fra varden. Det er tatt kontakt med kommunen og det jobbes videre med saken.

Det er jobbet med bedring av mobildekning på hyttefeltet men Telenor har kommet med tilbakemelding om at alle har god dekning i følge deres dekningskart. Hytteeiere oppfordres til å ringe Telenor på tlf 915 09 000 og melde inn dette som en feil hvis man opplever dårlig dekning.

Det ble også orientert om at styret har tatt initiativ til å få satt opp en container/boks til panteflasker nede ved søppelcontainerne. Det som gjenstår nå, er at Røde Kors Etnedal avtaler med grunneieren og Valdres Kommunal Renovasjon (VKR) før container kan settes opp. Det kom et spørsmål fra en deltager om søppelcontainerne kun er for vårt hyttefelt eller om også andre kan tømme søppel der. Det ble bekreftet at søppelcontainerne også er for andre. Kommentarer fra referent: Det er ingen

begrensing på hvem som kan levere søppel i «våre» søppelcontainere i følge hjemmesiden til VKR: <https://www.vkr.no/fritid/>.

4. Regnskap

Regnskapet ble gjennomgått med kommentarer. Regnskapet er publisert på hjemmesiden. Foreningen består av 82 betalende medlemmer. Det ble kort nevnt at det er budsjettert med kr 500 til Etnedal hytteeierforum men det er diskusjoner om dette forumet skal nedlegges. Revisor kommenterte på at midler til sikteskive/informasjon om fjelltopper synlige fra Bjørgovarden bør øremerkes i budsjett/regnskap. Kr 100 av medlemskontingenten vil gå til oppsetting av sikteskive på Bjørgovarden. Ellers var det ingen kommentarer til regnskapet.

5. Fastsette kontingent for 1 år

Styret foreslår å fortsette med samme kontingent som foregående år kr 300.- Dette ble enstemmig vedtatt.

6. Innkomne forslag, fra medlemmer og styret

Et innkommet forslag fra medlem: «Brannvesenet har pålagt hytteeier å montere brannstige på hyttetak. Kan styret være behjelpelig med å koordinere og opplyse hytteiere om dette».

Styret orienterte om at de har fått en god rabatt på brannstiger på Byggmakker Leira. Styremedlem Eystein Holter kan kontaktes angående detaljer, mob: 995 91 380.

Gjermund Urberg (snekker og scooterkjører) kan kontaktes for pristilbud om man trenger hjelp til montering, mob 995 46 141.

Om medlemmer lurer på om de må montere brannstige eller ikke må Valdres Brann- og Redningstjeneste kontaktes. Styret har ingen myndighet til å avgjøre eller veilede om dette.

Det ble kommentert fra tilhører at forslaget burde vært gjort kjent for medlemmene i forkant av årsmøtet. Møteleder kommenterte at det var en glipp at dette ikke var gjort.

Styremedlem Eystein Holter orienterte om at hvis man ønsker å brenne kvist og annet brennbart materiale bør brannvesente kontaktes på forhånd (tlf 61148000) slik at de vet om det hvis det skulle komme melding fra noen som tror det er brann.

Eystein har selv opplevd å få brannvesenet på besøk da han brant kvist etter melding fra noen i hyttefeltet.

7. Valg av styremedlem, varamedlem og revisor

Valgkomiteen innstilte:

Styremedlem: Jan Hansen Taje, valgt for 2 år (Erstatter Øystein Andreassen)

Varamedlem: Øyvind Nordengen, gjenvalg for 2 år

Revisor: Magnus Blegen, valgt for 1 år (Erstatter Kjell Ulven)

Alle tre ble enstemmig valgt ved akklamasjon.

Årsmøtet ble avsluttet med at møteleder takket for oppmøte og inviterte til sosialt samvær og grilling.